
2024-2025 BAHAR DÖNEMİ LİSANS DERS KAYITLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

Sevgili Öğrencilerimiz, ders kayıt ve eğitim sürecinin etkin ve doğru bir şekilde yönetilebilmesi ve e- 
mail trafiği yaşanmaması amacıyla aşağıdaki kurallara kesinlikle uyulması gerekmektedir. 

 
** Kayıt süreciyle ilgili bir soru veya sorun olduğu taktirde ÖNCE danışmanınızla irtibata geçiniz. 
Danışmanınızdan gelecek yanıt konusunda SABIRLI olunuz. Ayrıca, doğrudan bölüm yönetimiyle 
yazışacağınız zaman, danışmanınız da mutlaka mesajınızda “cc” olarak ekli bulunmalıdır. 

** Ders kotaları konusunda lütfen sabırlı olunuz. Kayıtlar üç gün sürmektedir. Bu konuda Bölüm 
yönetimine doğrudan mesaj atmayınız (e-mail trafiğinin önemli bir bölümünü bu türden mesajlar 
oluşturmaktadır). Önce danışmanınız/ilgili dersin hocası/bölüm sekreterlerimiz ile temasa geçiniz. 

** “ADM1122 Introduction to Politics II” dersinde öncelikle bütün öğrenciler 5. Section’a kayıtlı 
olacaktır. Kesin section listeleri öğrencilere 17 Şubat Pazartesi günü duyurulacak, bu sectionlara kayıt 
geçişleri Add-drop haftasında yapılacaktır. 

** 1. ve 2. Sınıf restricted elective ders havuzlarından yalnızca birer ders alınmasına izin verilmektedir. 
Aynı havuzdan alınan farklı derslere onay verilmeyecektir. 

 
** 2. Sınıf restricted elective dersler arasında yer alan “ECON 208 Social and Economic History II” 
dersinde bölüm öğrencilerimizin 2. Section’a kayıt yapmaları gerekmektedir. 
 
** 2. Sınıf restricted elective dersler arasında yer alan “IR 206 Introduction to International Relations” 
dersinde bölüm öğrencilerimizin 2. Section’a kayıt yapmaları gerekmektedir. 
 
** İngilizce hazırlık programından bölüme bu dönem itibariyle geçiş yapan öğrenciler, 1. Sınıf 
derslerinden “ADM1122 Introduction to Politics II” dersini alamayacaklardır.  

** ADM 2402 Constitutional Law dersi, Üniversite Senatosu kararı gereği tamamen Türkçe 
verildiğinden, yabancı uyruklu öğrenciler istedikleri takdirde bu dersin yerine 1. Sınıf restricted elective 
ders listesinden ek bir ders alıp ADM 2402 yerine saydırabilecektir. T.C. vatandaşlığı olan 
öğrencilerimizin ADM 2402 dersini alması zorunludur. 

** 1. Sınıf öğrencilerinin kayıt sisteminde ADM 2402 Constitutional Law dersi otomatik olarak ekli bir 
şekilde gelmemektedir. Öğrencilerin ADM 2402 Constitutional Law dersini sistemden kendileri 
eklemeleri gerekmektedir. 

**1. sınıf “Restricted Elective” havuzu içerisinde yer alan “ADM 1116 – Social and Political History” ve 
“ADM 1324 – History of Civilizations” dersleri 1. ve 2. sınıf öğrencilerine tanımlanmıştır. Fakat bu 
dersler, yalnızca 1. sınıf “Restricted Elective” olarak saydırılabilecektir.  
 
**Geçtiğimiz sene “IR 206 – Introduction to International Relations”  
veya “Econ 208 – Social and Economic History II” derslerini alıp geçen öğrenciler; talep etmeleri 
halinde bu dersleri 2. Sınıf "Restricted Elective" olarak saydırıp, yerlerine 1. Sınıf Restricted Elective 
derslerinden bir tanesini seçebilir. Bu derslerden kalan öğrenciler ise 1. Sınıf “Restricted Elective” 
derslerinden birini seçmek zorundadır.  



 
 
**“ADM 4486 - Law of Property” dersi “Departmental Elective” olarak 3.  
Ve 4. Sınıf öğrencilerine açılıp, ders programına eklenmiştir. 

** ADM 4180 Urban Politics dersi: 
 

Hem 2. Sınıf “restricted elective” olarak, hem de 3. ve 4. Sınıf “departmental elective” ders 
kategorisinde alınabilecektir. Dersi sistemde eklerken, doğru ders kategorisinin seçilmesine dikkat 
edilmelidir. Ayrıca, dersi ekleyebilmek için: 
- 4. Sınıf öğrencilerin 1. Section’ı, 
- 3. Sınıf öğrencilerin 2. Section’ı, 
- 2. Sınıf öğrencilerin 3. Section’ı    kodlamaları gerekmektedir. 

** Zorunlu derslerde section-öğrenci dağılımı kayıtlardan önce bölüm başkanlığımızca belirlenecek olup 
“ikinci defa alma” veyahut “program çakışması” durumları haricinde section değiştirmeye izin 
verilmeyecektir. 

 

 

**ADM1122, ADM 1225 derslerini  yeniden almak isteyen 2. Sınıf öğrencilerinin ve ADM2122, 
ADM2132, ADM 1326 ve ECON102 derslerini yeniden almak isteyen 3. Sınıf öğrencilerinin, kayıt 
süreçlerini kolaylaştırabilmek adına section değişikliği taleplerini, açıklamaları ile birlikte 14 Şubat 
2025 Cuma günü saat 10:00’a kadar Mert Miraç Dündar’a (mdundar@metu.edu.tr) e-mail yoluyla 
bildirmeleri gerekmektedir.  Bu durumda olan öğrencilerden gelecek talepler doğrultusunda: 

 

 Alt dönemden ADM1122 dersini alacak 2. sınıf öğrencilerinin; ADM 2122 dersinin 2. 
Section’ına, ADM 2132 dersinin ise 2. Section’ına geçişi yapılacaktır.  

 Alt dönemden ADM1225 dersini alacak 2. sınıf öğrencilerinin; ADM 1225 dersinin 1. veya 2. 
Secion’larından birine, ADM 2122 dersinin 2. Section’ına, ADM 2132 dersinin ise 1. 
Section’ına geçişi yapılacaktır. 

 Alt dönemden ADM1326 dersini alacak 3. sınıf öğrencilerinin; ADM 3160 dersinin 1. 
Section’ına geçişi yapılacaktır. 

 Alt dönemden ECON102 dersini alacak 3. sınıf öğrencilerinin; ADM 3160 dersinin 2. 
Section’ına geçişi yapılacaktır. 

 
 Bu koşullar haricindeki çakışma sorunlarına dair bölüm sekreterliğine müracaat edilmesi 
gerekmektedir. 
 

** Bölüm içi seçmeli derslerde: 
- 1. section 4. sınıflara 
- 2. section 3. sınıflara 

tanımlanmıştır. Her iki sınıfa da yeterli kontenjan ayrılmakta, bu derslerin bir section’ında boş yer 
bulunması durumunda diğer section’a kapasite aktarımı yapılabilmektedir. Bunun dışında seçmeli 
derslerde kapasite artırılmayacaktır. Bu konuda hocalara ya da bölüm başkanlığına talep 
yapılmamalıdır. Kayıtların son gününe kadar derslerin kontenjanlarında mutlaka değişiklikler 
olmaktadır, öğrencilerimiz sabırla takip etmelidir. 

** 3. ve 4. Sınıfta free elective ders olarak psikoloji, sosyoloji, felsefe gibi sözel bölümlerden xxx100 
kodlu dersler alınamaz. 

mailto:mdundar@metu.edu.tr


 
** Aynı öğretim üyesinden aynı dönem içinde iki ders alınamaz. 

 
** Öğrenciler, ENG 102, TURK 102 kodlu derslerin kendilerine uygun bir section’ına kayıt olabilirler. 
ENG 102 kapasiteleri çabuk dolduğundan mutlaka erken kayıt yapılmalıdır. Kapasite ve kriterlerle ilgili 
Modern Diller websitesindeki duyurular takip edilmelidir. 

** Kredisiz tarih dersleri asenkron yapıldığından programda çakışma olması sorun olmamaktadır. 
 

Yeni dönemde hepinize başarılar dileriz. 
SBKY Bölüm Başkanlığı 


